Регистрационный номер: ___________________   Приложение № 3
к приказу

Дата приема заявления:  «___» ________202_ г.   от 21.05.2025. № 231

        Директору
        МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»

Дзюбе О.А.
        _________________________________
        _________________________________
        _________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя

(законного представителя) обучающегося)

_________________________________
(контактный телефон)

_________________________________
(адрес электронной почты)

_________________________________
_________________________________

(адрес места жительства)

заявление.

Прошу принять для участия в индивидуальном отборе учащихся в МБОУ г. Мурманска

«Гимназия № 10»
________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(число, месяц, год рождения обучающегося, адрес места жительства обучающегося, контактный телефон)

в класс профильного обучения для получения среднего общего образования

________________________________________________________________________________

(указать класс и профиль обучения)

С правилами приема обучающихся ознакомлен(а): /_________________/________/
         ФИО      подпись

Заявление принял(а):     /_______________/__________/
         ФИО      подпись

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных» даю согласие образовательной организации на обработку своих
персональных данных и персональных данных моего ребёнка.

/_______________/__________/
         ФИО      подпись